
 

Istituto Comprensivo “Roncalli”   -    sede temporanea di via Adige –  36031 Dueville (Vi)  tel. 0444593495 
email :VIIC86000P@istruzione.it   - CF 80016970248  - CM VIIC86000P 

___________________________________________________________________________ 

 

Prot. n. 6905/VI.02                       Dueville,  21 novembre 2017 
     

 Al  dsga dell’I.C. Roncalli 

  Saveria Salerno 

  Sede 

 

 

 

Oggetto:  Impegno per  rinnovo  n. 13 licenze ANTIVIRUS per PC ufficio                               
 Segreteria -   CIG   Z7420E1EE2 

 
                             

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Premesso che il D.I. del 1 febbraio 2001 n. 44 del Regolamento di contabilità 
ha ridefinito l’assetto delle competenze in materia di impegni di spese 

attribuendo al Dirigente la facoltà di assunzione delle stesse; 
Considerato che è necessario provvedere al rinnovo di n. 13 licenze 
ANTIVIRUS per i PC dislocato negli uffici di Segreteria; 

Visto  il preventivo della ditta Virtualsun s.r.l. di Vicenza del 14 novembre u.s.; 
Considerato che fra  le convenzioni attive CONSIP SPA non figurano questi 

articoli; 
Accertata la copertura finanziaria del presente provvedimento che  sarà  
imputata all’Aggregato A01  – P.A. 2017  - A01  2/3/8; 

 
DETERMINA 

 
l’impegno spesa di  Euro 325,00 + IVA per rinnovo di n. 13 licenze 
ANTIVIRUS per i PC dislocato negli uffici di Segreteria presso la ditta 

VIRTUALSUN s.r.l. Via Vecchia Ferriera 57 VICENZA. 
 
La presente determinazione a contrarre sarà pubblicata in Amministrazione Trasparente.  

 
      

       F.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
          dott. Cosimo Basile   

 

 


